
Innovationsgruppe

Hyperspectral Imaging 
Forretningsudvikling, teknisk afprøvning og reduktion af spild

Tilmeld dig innovationsgruppen om hyperspectral Imaging og få indsigt i 
hvordan din virksomhed optimalt kan udnytte teknologierne 

Forventet indhold i innovationsgruppen, som 
forventes afviklet i februar-juni 2024
 
Individuelle møder samt 4 halv eller heldags 
møder, der som udgangspunkt afvikles i 
Midtjylland. Vi forventer deltagelse af ca. 10 
virksomheder i en gruppe.

Emnerne for gruppen kan være:

Nye Imaging teknologier og deres betydning for 
virksomhedernes konkurrencesituation

Hyperspectral imaging
Hvilke hardware og software teknologier findes, 
deres potentialer og begrænsninger samt 
fremtidsperspektiver 

Inspirerende cases fra andre virksomheder

Test og afprøvninger af hyperspectrale 
kameraer og tilhørende softwarepakker   

Overblik over tilskudsmuligheder til 
virksomhedsudvikling

1-1 Sparring på den enkelte virksomheds 
forretningsudvikling

Læs mere om de mange gratis tilbud for 
virksomhedsudvikling på www.techcircle.dk

Om Innovationsgruppen
TechCircle sætter fokus på hvordan din 
virksomhed kan forbedre sine processer, 
reducere spild og optimere forretningen ved 
hjælp af hyperspectrale kameraer og tilhørende 
software systemer. Derfor tilbydes små og 
mellemstore virksomheder deltagelse i en gratis 
innovationsgruppe, der har til formål at 
understøtte forretningsudvikling gennem 
anvendelse af hyperspectral teknologi.

Teknologien har mange anvendelser i særlig 
grad indenfor det primære erhverv. Den brede 
anvendelighed skyldes evnen til at indsamle 
information i mange bølgelængdeområder.

Vi gennemgår hvilke hardware og software 
teknologier, der findes på markedet, hvad de 
kan og hvad deres begrænsninger er. Der tages 
udgangspunkt i de deltagende virksomheders og 
det vil gennemgået hvad den teknologierne 
potentielt set kan betyde for den enkelte 
virksomhed. 
 
Hvis du ønsker at høre nærmere om innovations 
gruppen kan du kontakte Sr. Innovation 
Manager Jan Lund fra FBCD på telefon 29173229 
eller via mail jlu@foodbiocluster.dk 

http://www.techcircle.dk/
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